



‘Yatırımcı, sermayesini arsa ve binaya bağlamasın’

İSO Yönetim Kurulu Başkanı Bahçivan, devlet arazilerine yapılacak konutlarla ilgili kuruluştaki aynı modelin sanayici için de uygulanabileceğine dikkat çekti. Bahçivan, “Bölge, para etti diye 10 yılda fabrika sahibinin konut projesi gerçekleştirebileceği bir alan olmaktan çıkıyor. Yatırımcının sermayesini arsa ve binaya bağlamaması için düzenlemeler yapılmalı.” dedi.

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, meclis toplantısında sanayinin Ekonomi Bakanlığı’ni ilgilendiren dokuz temel sorunu paylaştı. Yaşanan sıkıntılar için çözümlerin sunulduğu toplantıda konuşan Bahçivan, “Emlak Konut devlet arazilerine yapılacak konutlarla ilgili bir kuruluş, aynı model sanayici için de hayata geçirilebilir. Adına örneğin Emlak Sanayi diyeceğiniz bir kuruluş, uygun devlet arazilerini projelere göre özel sektöre tahsis eder. Özel sektör 49 yıl boyunca bu arazilerin aylık ya da yıllık kirasını Emlak Sanayi’ye öder. 49 yıl sonra arazi şirketin aktifine belirlenecek koşullarla geçer. Bunun en büyük faydası o arazinin 49 yıl boyunca fabrikaya hizmet vermesini garanti altına almasıdır.” ifadelerini kullandı. Böylece bölge “para etti” diye 10 yıl içinde fabrika sahibinin konut projesi gerçekleştirebileceği bir alan olmaktan da çıktığını belirten Bahçivan, “Yatırımcının sermayesini arsaya ve binaya bağlamaması konusunda gerekli düzenlemelerin vakit kaybetmeksizin yapılması yararlı olacak.” dedi. Konuşmasında Türkiye’nin ABD ve AB arasındaki Transatlantik Ticaret ve Yatırım Ortaklığı’nın dışında kalmaması gerektiğini vurgulayan Bahçivan, 2015’in Gümrük Birliği yılı olmasını önererek, “Gümrük Birliği’ni serbest ticaret anlaşmalarının olumsuz etkisini bertaraf edecek şekilde revize etmeli ve tüm STA müzakerelerinde özel sektör de yer almalı.” dedi. Serbest ticaret anlaşmalarının ivme kazandığı bir süreçte Türkiye’nin AB ile Gümrük Birliği anlaşması nedeniyle içinde bulunduğu durumun sürdürülebilir olmadığını



na dikkat çeken Bahçivan, konunun analiz edilerek yeni bir yol haritasının çıkarılması gerektiğine işaret etti. Sanayinin sorunlarını başlıklar halinde sıralayan Bahçivan, Türkiye, ABD ve AB arasındaki Transatlantik Ticaret ve Yatırım Ortaklığı’nın dışında kalması halinde iki dev blokla ticaretini sürdürmekte sıkıntılarla karşılaşacağını söyledi. Bahçivan, ticaret sapsması riski ve ikili ticaret dengesinin daha da kötüye gitmesi durumunun engellenmesi ve ülkemize yıllık milyarlarca dolar ulaşabilecek maddi zararın önlenmesi için şimdiden gerekli tedbirler alınması gerektiğine dikkat çekti. Fiili ihracat artışı da 2008-2013

yılları arasında 20 milyar dolar ile ihracat strateji belgesi hedeflerinin altında kaldığını dile getiren Bahçivan, aynı dönemde birçok ülkenin de ihracat performansının gerisine düştüğünü ifade etti. Çözüm öneren Bahçivan, ihracat teşviklerinde firma performansı ve sürdürülebilirlik kriterini dikkate alınması gerektiğini vurguladı. Bahçivan, mevcut bölgesel ve sektörel teşviklerin yanı sıra yüksek katma değer üreten ve teknoloji yoğunluklu projeler temelli teşvik sistemi uygulanması gerektiğini dile getirdi. Sanayicimizin kıstlı olan sermaye kaynaklarının Kaynak Kullanımı Destekleme Fonu’na

(KKDF) kullanılmasının haksızlık olduğunu ifade eden Bahçivan, kredi limitlerinin üretim ve yatırım yerine, KKDF için kullanılması, hiç kimseyi mutlu etmediğini aktardı. Gelişmiş ülkelerden örnekler kıyaslama yapan Bahçivan, sanayileşerek büyüyen her ülkede mutlaka bu işte kamu-nun geliştirici, kapsayıcı ve destekleyici bakış açısı olduğunu söyledi. Bahçivan, bunun için Türkiye’nin sanayiyi destekleyen kalkınma bankacılığı modelini oluşturması gerektiğini ve Türkiye Kalkınma Bankası’nın kuruluş amacındaki asli görevine bir an önce kavuşturulması gerektiğini ifade etti. **EKONOMİ SERVİSİ**

20 milyar dolar ile ihracat strateji belgesi hedeflerinin altında kaldığını belirten İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı **Erdal Bahçivan**, ihracat teşviklerinde firma performansı ve sürdürülebilirliğin önemli olduğunu söyledi. FOTOGRAF: ZAMAN



İSO, 37 Ülke Başkonsolosuna İş Dünyasının Sorunlarını Aktardı

İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, 37 ülkenin başkonsolosu ile bir araya gelerek, "Malları serbest dolaşım hakkına sahip sanayicilerimiz, AB ülkelerine iş seyahatlerinde çok yıllı ve çok girişli vizeyi asgari bürokrasiyle alabilmeli" dedi.

İstanbul Sanayi Odası (İSO) yönetimi, İstanbul Konsolosluk Birliği ile ilk kez bir araya gelerek ticari ve ekonomik iş birliklerinin artırılmasına yönelik faaliyetleri görüştü. Dışişleri Bakanlığı İstanbul Temsilcisi Büyükelçi Kenan İpek'in katkılarıyla yapılan ve 37 ülke başkonsolosunun katıldığı toplantıya **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** ev sahipliği yaptı.

AB üyeleri ile ABD'den Güney Kore'ye, Çin'den Brezilya'ya pek çok ülke başkonsoloslarının yer aldığı toplantıda **İSO** Başkanı **Erdal Bahçivan**, Türkiye ekonomisi hakkında bilgiler verdi, Türk iş dünyasının ülke konsoloslukları ile yaşadığı sorunları aktardı. Türkiye'nin, Cumhuriyetin 100.yılıni kutlayacağı 2023 yılında en önemli modernleşme projesinin AB üyeliği olduğunu hatırlatan **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, bu özveri çabanın 50 yıldır devam ettiğini ancak AB tarafının yaklaşımının hayal kırıklığı yarattığını ifade etti.

-“TÜRK İŞ DÜNYASI OLARAK BEKLENTİMİZ...”-

Türkiye kamuoyunda ve iş dünyasında üyelik sürecine olan inancın zayıfladığına dikkat çeken Bahçivan, "AB'nin gündeminde yer alan enerji arzı güvenliği, ortak savunma ve dış politika, istihdam piyasasının ihtiyaçları ve küresel ekonomide rekabet gücü artışı gibi konularda Türkiye AB'ye önemli katkı sağlayabilir. Türk iş dünyası olarak beklentimiz; hangi dönem başkanlığında hangi başlığın açılacağına bir takvim dahilinde önceden belirlenerek, tam üyelik müzakere sürecinin tekrar ivme kazanması ve en kısa sürede tam üyelikle sonuçlanmasıdır" dedi.

-“MALLARI SERBESTÇE DOLAŞAN İŞ ADAMLARIMIZIN HAREKETİ İSE KISITLI”-

AB ve Gümrük Birliği'ne yönelik sorumluluklarını 18 yıldır başarıyla sürdüren Türkiye'nin sanayici ve iş adamlarının AB'ye girişte çok ağır vize şartlarına maruz kaldığını da vurgulayan Bahçivan, "Bu durum, taraflar arasında ticaretin, yatırımların ve genel olarak ikili ilişkilerin gelişmesinde büyük engel teşkil ediyor. Dış ticaretimizin yansına yakınına gerçekleştirdiğimiz AB ülkelerinde mallarımız serbest dolaşımında olabiliyorken iş adamlarımızın hareketinin kısıtlanması Gümrük Birliği çerçevesinde kabul edilemez bir engeldir. Türkiye, AB üyeliğine aday olup vize muafiyeti olmayan tek ülkedir. Türkiye'nin imzaladığı Geri Kabul Anlaşması'nı ve 16 Aralık 2013'de imzalanan vize kolaylığı mutabakatını memnuniyet verici buluyoruz. Çoğunlukla AB ülkelerine seyahat eden sanayicilerimiz bu geçiş döneminde önceliklendirilmeli ve özellikle iş seyahatlerinde çok yıllı ve çok girişli vizeyi asgari bürokrasiyle alabilmeli" şeklinde konuştu.

-“TÜRKİYE, TRANSATLANTİK DIŞINDA KALIRSA SIKINTI YAŞAYACAK”-

AB'ye tam üyelik yolunda kısa süreli bir geçiş dönemi olan Gümrük Birliği'nin 20. yılına yaklaştığını belirten Bahçivan şunları kaydetti:

"Bu sorunların başında Serbest Ticaret Anlaşmaları geliyor. Gümrük Birliği'nin STA'ların olumsuz etkisini bertaraf edecek şekilde revize edilmesini destekliyoruz.

Yakında dünyanın en büyük serbest ticaret alanını oluşturması beklenen AB ile ABD arasındaki 'Transatlantik Ticaret ve Yatırım Ortaklığı', dünya ekonomisinin yüzde 40'ını, dünya ticaretinin 3'te 1'ini oluşturan iki ekonomi arasında, mal ve hizmet ticaretinin artırılmasının yanı sıra, standartların uyumlaştırılması, yatırım ve ticaretin önündeki engellerin kaldırılması gibi düzenlemelerin yapılmasını hedefliyor. Türkiye, bu anlaşmanın dışında kaldığı takdirde iki dev blokla ticaretini sürdürmekte sıkıntılarla karşılaşacak." (ANKA)



Bahçivan,başkonsolosla bürokrasiyi görüştü

İSTANBUL (Anayurt) - **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** yönetimi, İstanbul Konsoloslar Birliği (İstanbul Consular Corps-ICC) ile ilk kez bir araya gelerek ticari ve ekonomik iş birliklerinin artırılmasına yönelik faaliyetleri görüştü. Dışişleri Bakanlığı İstanbul Temsilcisi Büyükelçi Kenan İpek'in katkılarıyla yapılan ve 37 ülke başkonsolosunun katıldığı toplantıya **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** ev sahipliği yaptı.

AB üyeleri ile ABD'den Güney Kore'ye, Çin'den Brezilya'ya pek çok ülke başkonsoloslarının yer aldığı toplantıda **İSO** Başkanı **Erdal Bahçivan**, Türkiye ekonomisi hakkında bilgiler verdi, Türk iş dünyasının ülke konsoloslukları ile yaşadığı sorunları aktardı. Türkiye'nin, Cumhuriyetin 100.yılım kutlayacağı 2023 yılında en önemli modernleşme projesinin AB üyeliği olduğunu hatırlatan **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, bu özverili çabanın 50 yıldır devam ettiğini ancak AB tarafının yaklaşımının hayal kırıklığı yarattığını söyledi.



Türkiye kamuoyunda ve iş dünyasında üyelik sürecine olan inancın zayıfladığına dikkat çeken Bahçivan, "AB'nin gündeminde yer alan enerji arzı güvenliği, ortak savunma ve dış politika, istihdam piyasasının ihtiyaçları ve küresel ekonomide rekabet gücü artışı gibi konularda Türkiye AB'ye önemli katkı sağlayabilir. Türk iş dünyası olarak beklentimiz; hangi dönem başkanlığında hangi başlığın açılacağına bir takvim dahilinde önceden belirlenerek, tam üyelik müzakere sürecinin tekrar ivme kazanması ve en kısa sürede tam üyelikle sonuçlanmasıdır" dedi.



Laik teyzeler, AB ve G20 meseleleri

Bu ülkede her gün bir değıl, birkaç gündem ortaya çıkarır, sonra da "Aslında ne oldu" diye düşündürür dururuz.

Bazılarımız ise hep net biçimde duruş sergiler; "Biz laik teyzeleriz, anneleriz, büyük naneleriz" denilmesine bırakın kızmayı, bunu onur sayarlar. Çünkü onlar neler görmüşler neler geçirmişler.

İstanbul Kadın Kuruluşları Birliği'ne (IKBB) üye bir grup kadın geçenlerde "Medeni Kanunumuza Sahip Çıkıyoruz" temasıyla imza kampanyası başlattı. 1 milyon kadını kapsayacak kampanya için Birlik Koordinatörü Avukat **Nazan Morođlu**, bu amaçla toplantı yaptı. "Laik teyzeler" de oradaydı.

Kadın Araştırmaları Derneđi Prof. Dr. **Necla Arat**, eski CHP'li **Önay Alpago** ve **Gaye Erbatır**, Avukat **Aydeniz Alısbah Tuskan**, Notre Dame De Sionlular Derneđi Başkanı **Lale Murtezaođlu** yanında başka konuklar da vardı.

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın "Kadın ile erkek eşit olamaz, eşdeğer olabilir" sözlerini eşitlik adına yanlış buluyorlardı.

Bu devirde hâlâ bunların konuşulması dünyayı anlamamaktan geçiyor.

Adil davranın ne demek?

Onlara göre asla Cumhuriyet felsefesiyle özdeşleşen eşitlik kavramından geri dönmülemiz. Medeni Kanun'un ve demokrasinin özüne de aykırı. Bu konuda her türlü mücadele verilecek.

Morođlu, "Çocuk gelinler, kadına yönelik şiddet, 4+4+4 eğitim sistemi ile 260 bin kız çocuğunun ikinci kademeye gönderilmemesi, kadınların sadece ev içi işlere yönlendirilmesi hepsi bütününe parçaları" derken isyan ediyordu.

Necla Arat duruma bakarken, "Hitler de kadınlara 3K formülünü yani 'Çocuk, Mutfak, Kılıse' öneriyordu. Cumhurbaşkanı Erdoğan da, 'Çocuk, Kadın, Cami söylemi içinde' görüşündeydi.

Erdoğan'ın kızı **Sümeyye Erdoğan**'ın yönetim kurulu üyesi olduđu Kadın ve Demokrasi Derneđi'nin (KADEM) kadın eşitliğini savunmak yerine "Kadınlara adil davranın" söylemini benimsediğini düşünüyordu "Laik Teyzeler" kısaca.

Toplumun yarısı kadın ve yarısı da erkeğe neden kadınlara adil davranmak gerekiyor değıl mi? Erkekler, toplumun efendisi değıl ki...

AB'ye girseydik böyle olmazdı

Aslında, ülkedeki kadın kesiminin bitmeyen sıkıntılarının kaynağında bir türlü girmeyi başaramadığımız AB var. Bu sürecin her ne olursa olsun **yeniden** canlanması lazım.

TUSIAD Başkanı **Haluk Dinçer**'in son Brüksel ziyaretiyle ilgili izlenimlerinden çok ümitlendim. Dinçer, "AB kesinlikle bizi kaybetmek istemiyor" derken bunun altını doldurursak Suriye ve Irak'taki gelişmeler ile milyonlarca göçmen misafirliğine katlanmamız AB nezdinde **insani** duruşumuzun göstergesi olarak "10 numara" not alıyor.

Bakın, bugüne kadar hiç görülmemiş biçimde, AB'nin 3 komiseri birden yakında Türkiye'ye geliyor. Dinçer'in verdiği bilgilere göre bu 3 komiserin birisi dış ilişkilerden, birisi gelişmeden, diğeri de Güney Kıbrıs'tan, insani yardım ve krizle mücadeleden sorumlu.

Komiserler, resmi ve özel ziyaretlerin yanında Suriyeli mültecilerle ilgili gözlemlerde bulunacaklar, Gaziantep civarındaki bir mülteci kampını ziyaret edecekler.

Belki AB, mülteciler adına kesenin ağzını da açar.

B20 daha görünür olmalı

Gelecek gün ve aylarda G20 ve B20 adını çok duyacağız. Çünkü Türkiye, "Başkan" oluyor. B20, G20'nin dış dünyaya ayağı. Geçenlerde bu ayağı anlatmak için bir yazı yazmış, B20'nin yürütme kuruluna **TUSIAD**'ın başkanlık edeceğini söylemişim.

Oysa durum farklıymış. Kurulda başkanlığı **TOBB** Başkanı **Rifat Hisarcıklıođlu** üstlenirken, **Naif Olpak** (MÜSİAD), **Mehmet Büyükeşci** (TİM), **Haluk Dinçer** (**TUSIAD**), **Erol Kiresepi** (TİSK), **Erdal Bahçivan** (**TOBB-İSO**) ve **Tuncay Özilhan** da (DEİK) üyelikleri yürütecekler.

Bence, B20'nin yürütme kurulu daha **görünür** olmalı. Öğrendim ki, dış tanıtımlardan içeriye bakmaya fazla zaman olmamış.



NAZAN MOROĐLU
nazanmorođlu@bugun.com.tr



Bahçivan: Bürokrasiyi azaltın

ISO Başkanı Bahçivan, 37 ülkenin başkonsolosu ile bir araya gelerek "Malları serbest dolaşım hakkına sahip sanayicilerimiz, AB ülkelerine iş seyahatlerinde çok yıllık ve çok girişli vizeyi asgari bürokrasiyle alabilmeli" dedi.

Istanbul Sanayi Odası (ISO) Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, 37 ülke başkonsolosunun katıldığı toplantıda iş dünyasının sorunlarını aktararak, sanayicilerin Avrupa Birliği (AB) ülkelerine iş seyahatlerinde çok yıllık ve çok girişli vizeyi asgari bürokrasiyle alabilmesi için başkonsoloslara çağrıda bulundu. ISO'dan yapılan açıklamaya göre, Oda yönetimi İstanbul Konsololar Birliği'yle (ICC) ilk kez bir araya gelerek ticari ve ekonomik iş birliklerinin artırılmasına yönelik faaliyetleri görüştü. Dışişleri Bakanlığı İstanbul Temsilcisi Büyükelçi Kenan İpek'in katkılarıyla gerçekleştirilen ve 37 ülke başkonsolosunun katıldığı toplantıya, ISO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** ev sahipliği yaptı. Bahçivan toplantıda Türkiye ekonomisi hakkında bilgiler vererek, Türk iş dünyasının ülke konsolosluklarıyla yaşadığı sorunları aktardı. Türkiye'nin, Cumhuriyetin 100. yılını kutlayacağı 2023 yılında en önemli modernleşme projesinin AB üyeliği olduğunu belirten Bahçivan, bu özveriyle çabanın 50 yıldır devam ettiğini, ancak AB tarafının yaklaşımının hayal kı-



rıklığına yol açtığını dile getirdi.

Bahçivan, Türkiye kamuoyunda ve iş dünyasında üyelik sürecine inancın zayıfladığını vurgulayarak, Türkiye'nin AB'nin gündeminde yer alan enerji arzı güvenliği, ortak savunma ve dış politika, istihdam piyasasının ihtiyaçları ve küresel ekonomide rekabet gücü artışı gibi konularda AB'ye önemli katkı sağlayabileceğini dile getirdi.

Türk iş dünyasının hangi dönem başkanlığında hangi başlığın açılacağına bir takvim dahilinde önceden belirlenerek, tam üyelik müzakere sürecinin tekrar ivme kazanması ve en kısa sürede tam üyelikle sonuçlanmasını beklediğini aktaran Bahçivan, şunları kaydetti:

"AB ve Gümrük Birliği'ne yönelik sorumluluklarını 18 yıldır başarıyla sürdüren Türkiye'nin sanayici ve iş adamları, AB'ye gi-

rişte çok ağır vize şartlarına maruz kalıyor. Bu durum, taraflar arasında ticaretin, yatırımların ve genel olarak ikili ilişkilerin gelişmesinde büyük engel teşkil ediyor.

Dış ticaretimizin yarısına yakınına gerçekleştirdiğimiz AB ülkelerinde mallarımız serbest dolaşım olabiliyorken iş adamlarımızın hareketinin kısıtlanması Gümrük Birliği çerçevesinde kabul edilemez bir engeldir. Türkiye, AB üyeliğine aday olup vize muafiyeti olmayan tek ülkedir. Türkiye'nin imzaladığı Geri Kabul Anlaşması'nı ve 16 Aralık 2013'te imzalanan vize kolaylığı mutabakatını memnuniyet verici buluyoruz. Malları serbest dolaşım hakkına sahip sanayicilerimiz, AB ülkelerine iş seyahatlerinde çok yıllık ve çok girişli vizeyi asgari bürokrasiyle alabilmeli."

Bahçivan, AB'ye tam üyelik yolunda kısa süreli bir geçiş dönemi olan Gümrük Birliği'nin 20. yılına yaklaştığını anımsatarak, üyeliğin gecikmesi nedeniyle sorunlar yaşandığına dikkati çekti. Bu sorunların başında Serbest Ticaret Anlaşmaları'nın (STA) geldiğini belirten Bahçivan, Gümrük Birliği'nin STA'ların olumsuz etkisini bertaraf edecek şekilde revize edilmesini desteklediklerinin altını çizdi.

Türkiye'nin coğrafi konum avantajı

Bahçivan, dünyanın en büyük serbest ticaret alanını oluşturması beklenen AB ile ABD arasındaki Transatlantik Ticaret ve Yatırım Ortaklığı'na da değinerek, "Bu ortaklık, dünya ekonomisinin yüzde 40'ını, dünya ticaretinin de 3'te 1'ini oluşturan iki ekonomi arasında, mal ve hizmet ticaretinin artırılmasının yanı sıra standartların uyumlaştırılması, yatırım ve ticaretin önündeki engellerin kaldırılması gibi düzenlemelerin yapılmasını hedefliyor. Türkiye, bu anlaşmanın dışında kaldığı takdirde iki dev blokla ticaretini sürdürmekte sıkıntılarla karşılaşılacak" dedi.

(İstanbul, aa)



Erdal Bahçivan'dan başkonsoloslara çağrı

Istanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, 37 ülkenin başkonsolosu ile bir araya gelerek "Malları serbest dolaşım hakkına sahip sanayicilerimiz, AB ülkelerine iş seyahatlerinde çok yıllık ve çok girişli vizeyi asgari bürokrasiyle alabilmeli" dedi.



TANBUL (İHA) - İstanbul Sanayi Odası (İSO) yönetimi, İstanbul Konsolosluk Birliği (Istanbul Consular Corps-ICC) ile ilk kez bir araya gelerek ticari ve ekonomik iş birliklerinin artırılmasına yönelik faaliyetleri görüştü. Dışişleri Bakanlığı İstanbul Temsilcisi Büyükelçi Kenan İpek'in katkılarıyla yapılan ve 37 ülke başkonsolosunun katıldığı toplantıya İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** ev sahipliği yaptı. AB üyeleri ile ABD'den Güney Kore'ye, Çin'den Brezilya'ya pek çok ülke başkonsoloslarının yer aldığı toplantıda **İSO Başkanı Erdal Bahçivan**, Türkiye ekonomisi hakkında bilgiler verdi, Türk iş dünyasının ülke konsoloslukları ile yaşadığı sorunları aktardı. Türkiye'nin, Cumhuriyetin 100. yılını kutlayacağı 2023 yılında en önemli modernleşme projesinin AB üyeliği olduğunu hatırlatan **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, bu özveri çabasının 50 yıldır devam ettiğini ancak AB tarafının yaklaşımının hayal kırıklığı yarattığını söyledi.

Türkiye kamuoyunda ve iş dünyasında üyelik sürecine olan inancın zayıfladığına

dikkat çeken Bahçivan, "AB'nin gündeminde yer alan enerji arzı güvenliği, ortak savunma ve dış politika, istihdam piyasasının ihtiyaçları ve küresel ekonomide rekabet gücü artışı gibi konularda Türkiye AB'ye önemli katkı sağlayabilir.

Türk iş dünyası olarak baklentimiz; hangi dönem başkanlığında hangi başlığın açılacağına bir takvim dâhilinde önceden belirlenerek, tam üyelik müzakeresi sürecinin tekrar ivme kazanması ve en kısa sürede tam üyelikle sonuçlanmasıdır" dedi.

"**MALLARI SERBESTÇE DOLAŞAN İŞ ADAMLARIMIZIN HAREKETİ İSE KISITLI!**" AB ve Gümrük Birliği'ne yönelik sorumluluklarını 18 yıldır başarıyla sürdüren Türkiye'nin sanayici ve iş adamlarının AB'ye girişte çok ağır vize şartlarına maruz kaldığını da vurgulayan Bahçivan, "Bu durum, taraflar arasında ticaretin, yatırımların ve genel olarak ikili ilişkilerin gelişmesinde büyük engel teşkil ediyor. Dış ticaretimizin yarısına yakınına gerçekleştirdiğimiz AB ülkelerinde mallarımız serbest dolaşımında olabiliyorken iş adamlarımızın hareketinin kısıtlanması Gümrük Birliği çerçevesinde kabul edilemez bir engeldir. Türkiye, AB üyeliğine aday olup vize muafiyeti olmayan tek ülkedir. Türkiye'nin imzaladığı Geri Kabul Anlaşması'nı ve 16 Aralık 2013'te imzalanan vize kolaylığı mutabakatını memnuniyet verici buluyoruz. Çoğunlukla AB ül-

kelerine seyahat eden sanayicilerimiz bu geçiş döneminde önceliklendirilmeli ve özellikle iş seyahatlerinde çok yıllık ve çok girişli vizeyi asgari bürokrasiyle alabilmeli" şeklinde konuştu.

AB'ye tam üyelik yolunda kısa süreli bir geçiş dönemi olan Gümrük Birliği'nin 20. yılına yaklaştığını belirten Bahçivan, üyeliğin gecikmesi nedeniyle sorunlar yaşandığını da belirterek şunları söyledi:

"Bu sorunların başında Serbest Ticaret Anlaşmaları geliyor. Gümrük Birliği'nin STA'ların olumsuz etkisini bertaraf edecek şekilde revize edilmesini destekliyoruz. Yakında dünyanın en büyük serbest ticaret alanını oluşturması beklenen AB ile ABD arasındaki Transatlantik Ticaret ve Yatırım Ortaklığı, dünya ekonomisinin yüzde 40'ını, dünya ticaretinin 3'te 1'ini oluşturan iki ekonomi arasında, mal ve hizmet ticaretinin artırılmasının yanı sıra, standartların uyumlaştırılması, yatırım ve ticaretin önündeki engellerin kaldırılması gibi düzenlemelerin yapılmasını hedefliyoruz. Türkiye, bu anlaşmanın dışında kaldığı takdirde iki dev blokla ticaretini sürdürmekte sıkıntılarla karşılaşılacak".

Konuşmasında Türkiye'nin küresel bir aktör olarak gücüne de vurgu yapan Bahçivan, "Türkiye büyüyen ekonomisinin yanı sıra, iletişim altyapısı, ulaştırma ağlarındaki gelişimi, turizm altyapısı ile de ön planda. Yatırımcılara sunduğu en önemli avantajlardan birisi de coğrafi konumu. Sadece dört saatlik bir uçuşla 56 ülkeye ve toplamda 23 trilyon dolar büyüklüğünde bir pazara ulaşım imkânı tanıyor" dedi. İstanbul Konsolosluk Birliği Yürütme Kurulu Başkanı ve Slovakya Başkonsolosu Jozef Sestak da **İSO**'ya teşekkür ederek kurumlar arasındaki iş birliğini geleceğe yönelik verimli hale getirmeyi hedeflediklerini söyledi. (İHA)



Bahçivan'dan başkonsoloslara “bürokrasiyi azaltın” çağrısı



İSTANBUL - İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan, 37 ülkenin başkonsolosu ile bir araya gelerek “Malları serbest dolaşım hakkına sahip sanayicilerimiz, AB ülkelerine iş seyahatlerinde çok yıllık ve çok girişli vizeyi asgari bürokrasiyle alabilmeli” dedi. İstanbul Sanayi Odası (İSO) yönetimi, İstanbul Konsolosluk Birliği (İstanbul Consular Corps-ICC) ile ilk kez bir araya gelerek ticari ve ekonomik iş birliklerinin artırılmasına yönelik faaliyetleri görüştü. Dışişleri Bakanlığı İstanbul Temsilcisi Büyükelçi Kenan İpek'in katkılarıyla yapılan ve 37 ülke başkonsolosunun katıldığı toplantıya İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan ev sahipliği yaptı.

AB üyeleri ile ABD'den Güney Kore'ye, Çin'den Brezilya'ya pek çok ülke başkonsoloslarının yer aldığı toplantıda İSO Başkanı Erdal Bahçivan, Türkiye ekonomisi hakkında bilgiler verdi, Türk iş dünyasının ülke konsoloslukları ile yaşadığı sorunları aktardı. Türkiye'nin, Cumhuriyetin 100. yılını kutlayacağı 2023 yılında en önemli modernleşme projesinin AB üyeliği olduğunu hatırlatan İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan, bu özverili çabanın 50 yıldır devam ettiğini ancak AB tarafının yaklaşımının hayal kırıklığı yarattığını söyledi. Türkiye kamuoyunda ve iş dünyasında üyelik sürecine olan inancın zayıfladığına dikkat çeken Bahçivan, “AB'nin gündeminde yer alan enerji arzı güvenliği, ortak savunma ve dış politika, istihdam piyasasının ihtiyaçları ve küresel ekonomide rekabet gücü artışı gibi konularda Türkiye AB'ye önemli katkı sağlayabilir.